
Piliar Pavel

Od:

Odoslané:

Komu:

Kópia:

Predmet:

Prílohy:

Vinco GLOBE <vinco@globeprod.sk>

10. augusta 2018 13:14

Piliar Pavel

'Martin Vrabeľ

RE: Výzva na predkladanie ponúk

Globe výpis OR.pdf; GLOBE_cenovka_DPH_skolenie.pdf; GLOBE_cestne

vyhlasenie_skolenie.pdf; Zmluva o poskytnutí služieb_Školenia NPK_final.pdf

Dobrý den,

v prílohách Vam zasielam cenovú ponuku a požadovane dokumenty.

S pozdravom

Matej Vincenec
Globe production, s.r.o.

From: Piliar Pavel <pavel.piliar(a)land.gov.sk>

Sent: Monday, August 6, 2018 1:44 PM

To: vrabel(a)globeprod-sk

Cc: Vinco GLOBE <vinco(5)globeprod.sk>

Subject: Výzva na predkladanie ponúk

Dobrý deň,

odbor verejného obstarávania, Ministerstva pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky, si Vás dovoľuje 

požiadať o vypracovanie cenovej ponuky na základe priloženej výzvy.

Prosím o potvrdenie prijatia výzvy.

S pozdravom,

Mgr. Pavel Piliar
Štátny radca |Odbor verejného obstarávania |Služobný úrad

MINISTERSTVO
PÔDOHOSPODÁRSTVA
A ROZVOJA VIDIEKA
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Dobrovičova 12 j812 66 xxxxx | Slovenská republika tel.: +421 2 5926 6230
pavel.piliar(5)land.K0v.sk | www.mprv.sk | http://facebook.com/minaRri.sr

This email was scanned by Bitdefender

l

mailto:vinco@globeprod.sk
http://facebook.com/minaRri.sr
http://www.mprv.sk/


Globe production, s.r.o.
Kuklovská 15, xxxxx xxxxx

IČO: 35 894 725, DIČ: 2021863041, IČ DPH: SK2021863041

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Dobrovičova 12, 812 66 xxxxx

Služobný úrad - Odbor verejného obstarávania

Vec: Kompletná cenová ponuka a predloženie informácie o DPH

Dovoľujeme si vám predložiť kompletnú cenovú ponuku k zákazke "Organizačné a technické zabezpečenie školení 

používateľov NPK" za našu spoločnosť Globe production, s.r.o.

Položka Množstvo
Jednotková cena

v EUR bez DPH

Celková cena za

celkové

množstvo v EUR bez

DPH

Sadzba DPH v

%
Výška DPH v EUR

Celková cena za

celkové množstvo v

EUR s DPH

Zabezpečenie 
školiacich priestorov 
pre 20 osôb

100 550,00 € 55 000,00 € 20% 11 000,00 € 66 000,00 €

Organizačné

zabezpečenie
100 390,00 € 39 000,00 € 20% 7 800,00 € 46 800,00 €

Cateringové služby 
pre 20 osôb

100 510,00 € 51 000,00 € 20% 10 200,00 € 61 200,00 €

Školiace materiály 
pre účastníkov

100 195,00 € 19 500,00 € 20% 3 900,00 € 23 400,00 €

SPOLU 164 500,00 € 32 900,00 € 197 400,00 €

Zároveň touto cestou čestne vyhlasujem, že spoločnosť Globe production, s.r.o. je platcom DPH (IČ DPH: SK2021863041).

S úctou.

Martin VrábpČ

xxxxx, 10.8.2018 konateľ



Globe production, s.r.o.
Kuklovská 15, xxxxx xxxxx

IČO: 35 894 725, DIČ: 2021863041,
IČ DPH: SK2021863041

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Dobrovičova 12, 812 66 xxxxx

Služobný úrad - Odbor verejného obstarávania

Vec: Čestné vyhlásenie

Dolupodpísaný Martin Vrábel čestne vyhlasujem, že spoločnosť Globe production, s.r.o., je oprávnená 

dodať požadovaný predmet zákazky "Organizačné a technické zabezpečenie školení používateľov NPK" a 

spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa.

S úctou,

Martin Vrábel

konateľ

/

xxxxx, 10.8.2018


	Piliar Pavel
	Globe production, s.r.o.
	IČO: 35 894 725, DIČ: 2021863041, IČ DPH: SK2021863041

	Globe production, s.r.o.
	Kuklovská 15, xxxxx xxxxx IČO: 35 894 725, DIČ: 2021863041, IČ DPH: SK2021863041


